
  
   Championnat Départemental des Maîtres #4-2023 

 BALMA (FRA)
 29 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 29/10/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 29/10/2023 à 14:55 

 400 4 Nages Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 15:00 
1.
2.
3. Virginie MIELVAQUE 1985-C3 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
4.
5.

 400 4 Nages Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 15:00 
1.
2.
3. Cyril CAVAGNA 1973-C6 FRA ASPTT TOULOUSE 5:18.78
4.
5.

 50 Papillon Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 15:06 
1.
2. Valérie TRAN DAI HIEU 1968-C7 FRA CN BALMA AT
3. Laura THIBAULT 1994-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 29.11
4. Caroline HIEBEL 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 38.84
5. Coline CARAYON 2002-C0 FRA US COLOMIERS NATATION AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 29/10/2023 à 15:07 
1. Arthur DELPY 1997-C1 FRA CN RAMONVILLE AT
2. Frédéric MOYNET 1970-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 39.19
3. François PERROT 1973-C6 FRA SPLACH NATATION 31.59
4. Basile OSBERY 1993-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 32.57
5. Matthieu CUBELLS 1978-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 29/10/2023 à 15:09 
1. Sylvain ROBERT 1999-C0 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 31.51
2. Julien BARBE 1993-C2 FRA ASPTT TOULOUSE 30.47
3. Dylan DERRUGA 1997-C1 FRA CN BALMA 25.24
4. Eliot WANTZ 1993-C2 FRA CN BALMA 28.17
5. Eric MENORET 1988-C3 FRA CN BALMA 30.91
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 50 Dos Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 15:10 
1.
2.
3. Patricia RAMONI 1976-C5 FRA CN BALMA 39.67
4. Manon ALLANDRIEU 2002-C0 FRA CN RAMONVILLE AT
5.

 50 Dos Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 15:12 
1. Stéphane LOMBARDI 1972-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 43.00
2. Philippe MANEVIT 1967-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 36.03
3. Stéphane GILBERT 1968-C7 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 32.91
4. Dorian LECAMP 1980-C4 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 33.62
5. Wilfried LAURENT 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 40.76

 200 Nage Libre Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 15:13 
1.
2. Cecile BESANCON VASSE 1987-C3 FRA CN BALMA 3:23.32
3. Coline CARAYON 2002-C0 FRA US COLOMIERS NATATION 2:30.55
4. Betty CHEVALIER 1967-C7 FRA US COLOMIERS NATATION 3:08.22
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 15:17 
1.
2. Gorka GARDE INCHAUSTI 1993-C2 ESP ASPTT TOULOUSE AT
3. Guillaume SAINT MACARY 1994-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 2:10.75
4. Mickael MAHEVAS 1968-C7 FRA CN BALMA 2:58.06
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 29/10/2023 à 15:21 
1.
2. Manon ALLANDRIEU 2002-C0 FRA CN RAMONVILLE AT
3. Caroline MANSAS 1964-C7 FRA CN BALMA 1:51.32
4. Ines GILBERT 2000-C0 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 29/10/2023 à 15:23 
1. Elène BIZERAY 1997-C1 FRA CN RAMONVILLE 1:41.49
2. Stéphanie TARJON-PERRET 1971-C6 FRA CN BALMA 1:35.44
3. Laura THIBAULT 1994-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:08.48
4. Enora BOLOH 1996-C1 FRA CN BALMA 1:29.75
5. Claire PELET 1971-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 1:38.62
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 29/10/2023 à 15:26 
1.
2. Thierry LEMAITRE 1964-C7 FRA CN BALMA AT
3. Jean LAMBERT 1963-C8 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:33.96
4. Anthony VILLIN 1993-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 29/10/2023 à 15:28 
1.
2. Eric CHOISNET 1960-C8 FRA US COLOMIERS NATATION 1:32.88
3. Pascal MUNSCH 1971-C6 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:22.23
4. Frédéric MOYNET 1970-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 1:27.30
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 29/10/2023 à 15:31 
1. Stephane CAILHOL 1975-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 1:21.95
2. Cyril CAVAGNA 1973-C6 FRA ASPTT TOULOUSE 1:11.29
3. Dylan DERRUGA 1997-C1 FRA CN BALMA 58.38
4. François PERROT 1973-C6 FRA SPLACH NATATION 1:08.78
5. Stéphane LOMBARDI 1972-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 1:19.07

 200 Brasse Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 15:33 
1.
2. Elisabeth MESPLOU 1964-C7 FRA OLORON NATATION 64 3:53.97
3. Fany FAUGERE 1985-C3 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 3:04.90
4. Anne-Cecile BOUSCARY CUINGNET 1968-C7 FRA US COLOMIERS NATATION 3:40.98
5. Virginie MIELVAQUE 1985-C3 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT

 200 Brasse Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 15:37 
1.
2. Philippe DAUPHIN 1959-C8 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
3. Philippe NIVOIS 1969-C6 FRA AVENIR MURET NATATION 3:22.19
4. Patrick GENTE 1952-C10 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 3:51.20
5.

 800 Nage Libre Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 15:42 
1.
2.
3. Maryline BLANQUET 1978-C5 FRA AVENIR MURET NATATION 11:15.47
4. Armelle D'ELLOY 1955-C9 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 13:41.22
5.
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 100 Papillon Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 15:56 
1.
2.
3. Caroline HIEBEL 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 1:30.82
4.
5.

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 15:59 
1.
2. Carlos ALBIOL CERVERA 1982-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 1:18.28
3. Guillaume LE GOFF 1997-C1 FRA CN RAMONVILLE 1:02.17
4. Francois MARTIN 1973-C6 FRA ASPTT TOULOUSE 1:04.80
5. Thomas TAILLIER 1978-C5 FRA US COLOMIERS NATATION AT

 100 Dos Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:01 
1.
2. Valérie TRAN DAI HIEU 1968-C7 FRA CN BALMA AT
3. Alice ARNAUD 1990-C2 FRA CN BALMA 1:33.02
4. Claire BALLESTER 1991-C2 FRA CN BALMA AT
5.

 100 Dos Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 16:03 
1.
2. Wilfried LAURENT 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 1:27.65
3. Eric MENORET 1988-C3 FRA CN BALMA 1:19.46
4. Philippe MANEVIT 1967-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 1:22.70
5.

 50 Brasse Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:05 
1.
2. Elisabeth MESPLOU 1964-C7 FRA OLORON NATATION 64 48.80
3. Fany FAUGERE 1985-C3 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 38.62
4. Ines GILBERT 2000-C0 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 40.95
5. Caroline MANSAS 1964-C7 FRA CN BALMA 52.84

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 29/10/2023 à 16:07 
1.
2. Arthur DELPY 1997-C1 FRA CN RAMONVILLE AT
3. Patrick GENTE 1952-C10 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 44.89
4. Erwan RENAULT 2000-C0 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
5.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 29/10/2023 à 16:08 
1.
2. Frédéric MOYNET 1970-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 43.92
3. Guillaume GRIEVE 1989-C2 FRA US COLOMIERS NATATION 40.02
4. Jérôme HILAIRE 1966-C7 FRA CN BALMA 43.78
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 29/10/2023 à 16:10 
1. Pascal MUNSCH 1971-C6 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 39.92
2. Hugo GARDOU 1994-C1 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 33.68
3. Dylan DERRUGA 1997-C1 FRA CN BALMA 30.32
4. Stéphane GILBERT 1968-C7 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 33.57
5. Stéphane LOMBARDI 1972-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 37.84

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 29/10/2023 à 16:11 
1.
2. Coline CARAYON 2002-C0 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. Claire PELET 1971-C6 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Manon ALLANDRIEU 2002-C0 FRA CN RAMONVILLE AT
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 29/10/2023 à 16:13 
1. Betty CHEVALIER 1967-C7 FRA US COLOMIERS NATATION 39.60
2. Armelle D'ELLOY 1955-C9 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.27
3. Patricia RAMONI 1976-C5 FRA CN BALMA 34.65
4. Fany FAUGERE 1985-C3 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 36.66
5. Elène BIZERAY 1997-C1 FRA CN RAMONVILLE 39.59

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 29/10/2023 à 16:14 
1.
2. Matthieu CUBELLS 1978-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Emmanuel MARSAL 1973-C6 FRA CN BALMA 38.54
4. Thierry LECARPENTIER 1954-C9 FRA CN BALMA 41.25
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 29/10/2023 à 16:15 
1.
2. Wilfried LAURENT 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 32.98
3. Stephane CAILHOL 1975-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 32.10
4. Eric CHOISNET 1960-C8 FRA US COLOMIERS NATATION 32.35
5.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 29/10/2023 à 16:17 
1. Julien BARBE 1993-C2 FRA ASPTT TOULOUSE 29.44
2. François PERROT 1973-C6 FRA SPLACH NATATION 28.12
3. Eliot WANTZ 1993-C2 FRA CN BALMA 25.67
4. Guillaume SAINT MACARY 1994-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 25.98
5. Sylvain ROBERT 1999-C0 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 28.57

 400 Nage Libre Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:18 
1.
2.
3. Caroline HIEBEL 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Maryline BLANQUET 1978-C5 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 16:18 
1.
2.
3. Philippe RUMEAU 1975-C5 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Dorian LECAMP 1980-C4 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
5.

 200 4 Nages Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:18 
1.
2.
3. Coline CARAYON 2002-C0 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Anne-Cecile BOUSCARY CUINGNET 1968-C7 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 16:18 
1.
2. Anthony VILLIN 1993-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Carlos ALBIOL CERVERA 1982-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 2:58.82
4. Thierry LEMAITRE 1964-C7 FRA CN BALMA AT
5. Basile OSBERY 1993-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT

 200 Dos Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:22 
1.
2.
3. Claire PELET 1971-C6 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4.
5.
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 200 Papillon Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:22 
1.
2.
3. Caroline HIEBEL 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4.
5.

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:22 
1. Betty CHEVALIER 1967-C7 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. Cecile BESANCON VASSE 1987-C3 FRA CN BALMA 1:24.78
3. Claire BALLESTER 1991-C2 FRA CN BALMA 1:08.75
4. Enora BOLOH 1996-C1 FRA CN BALMA 1:18.45
5. Alice ARNAUD 1990-C2 FRA CN BALMA 1:25.41

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 29/10/2023 à 16:24 
1. Erwan RENAULT 2000-C0 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
2. Carlos ALBIOL CERVERA 1982-C4 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. Stéphane LOMBARDI 1972-C6 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Frédéric MOYNET 1970-C6 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. Guillaume GRIEVE 1989-C2 FRA US COLOMIERS NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 29/10/2023 à 16:26 
1. Anthony VILLIN 1993-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
2. Mickael MAHEVAS 1968-C7 FRA CN BALMA 1:17.30
3. Eric CHOISNET 1960-C8 FRA US COLOMIERS NATATION 1:12.99
4. Matthieu CUBELLS 1978-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:13.48
5. Wilfried LAURENT 1974-C5 FRA US COLOMIERS NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 29/10/2023 à 16:28 
1. Eric MENORET 1988-C3 FRA CN BALMA 1:08.57
2. Philippe MANEVIT 1967-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 1:06.54
3. Francois MARTIN 1973-C6 FRA ASPTT TOULOUSE 59.64
4. François PERROT 1973-C6 FRA SPLACH NATATION 1:03.49
5. Julien BARBE 1993-C2 FRA ASPTT TOULOUSE 1:06.77

 100 Brasse Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:30 
1.
2. Armelle D'ELLOY 1955-C9 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:56.93
3. Stéphanie TARJON-PERRET 1971-C6 FRA CN BALMA 1:41.57
4. Elisabeth MESPLOU 1964-C7 FRA OLORON NATATION 64 1:49.06
5. Coline CARAYON 2002-C0 FRA US COLOMIERS NATATION AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 29/10/2023 à 16:33 
1.
2. Arthur DELPY 1997-C1 FRA CN RAMONVILLE AT
3. Guillaume LE GOFF 1997-C1 FRA CN RAMONVILLE AT
4. Philippe DAUPHIN 1959-C8 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 29/10/2023 à 16:35 
1.
2. Pascal MUNSCH 1971-C6 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Emmanuel MARSAL 1973-C6 FRA CN BALMA 1:33.41
4. Jean LAMBERT 1963-C8 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:36.73
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 29/10/2023 à 16:37 
1. Philippe NIVOIS 1969-C6 FRA AVENIR MURET NATATION 1:32.03
2. Gorka GARDE INCHAUSTI 1993-C2 ESP ASPTT TOULOUSE 1:20.08
3. Stéphane GILBERT 1968-C7 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:15.61
4. Hugo GARDOU 1994-C1 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:15.87
5. Basile OSBERY 1993-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:25.15

 4x50 Nage Libre Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:40 
1.
2.
3. Enora BOLOH 1996-R2 FRA R2 CN BALMA 2:28.28

Patricia RAMONI 1976-R2 FRA
Stéphanie TARJON-PERRET 1971-R2 FRA
Claire BALLESTER 1991-R2 FRA

4. Anne-Cecile BOUSCARY CUINGNET 1968-R4 FRA R4 US COLOMIERS NATATION 2:30.00
Betty CHEVALIER 1967-R4 FRA
Claire PELET 1971-R4 FRA
Caroline HIEBEL 1974-R4 FRA

5.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 16:43 
1. Philippe RUMEAU 1975-R4 FRA R4 US COLOMIERS NATATION 2:20.00

Frédéric MOYNET 1970-R4 FRA
Stéphane LOMBARDI 1972-R4 FRA
Eric CHOISNET 1960-R4 FRA

2. R2 TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:55.00
3. Dylan DERRUGA 1997-R2 FRA R2 CN BALMA 1:50.60

Thierry LEMAITRE 1964-R2 FRA
Eric MENORET 1988-R2 FRA
Eliot WANTZ 1993-R2 FRA
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4. Francois MARTIN 1973-R3 FRA R3 ASPTT TOULOUSE 1:51.00
Julien BARBE 1993-R3 FRA
Gorka GARDE INCHAUSTI 1993-R3 ESP
Cyril CAVAGNA 1973-R3 FRA

5. Thomas TAILLIER 1978-R3 FRA R3 US COLOMIERS NATATION 2:10.00
Stephane CAILHOL 1975-R3 FRA
Guillaume GRIEVE 1989-R3 FRA
Carlos ALBIOL CERVERA 1982-R3 FRA

 4x50 4 Nages Dames (Première) - Di 29/10/2023 à 16:46 
1.
2.
3. Alice ARNAUD 1990-R3 FRA R3 CN BALMA 3:12.12

Caroline MANSAS 1964-R3 FRA
Valérie TRAN DAI HIEU 1968-R3 FRA
Cecile BESANCON VASSE 1987-R3 FRA

4.
5.

 4x50 4 Nages Messieurs (Première) - Di 29/10/2023 à 16:50 
1.
2.
3. Mickael MAHEVAS 1968-R4 FRA R4 CN BALMA 3:00.02

Emmanuel MARSAL 1973-R4 FRA
Jérôme HILAIRE 1966-R4 FRA
Thierry LECARPENTIER 1954-R4 FRA

4.
5.

 Fin de la réunion - Di 29/10/2023 à 16:54 
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